
 Esercizio 2012

GESTIONE DELLE ENTRATE (BILANCIO)

COMUNE DI MOLINO DEI TORTI

CONTO DEL BILANCIO
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Residui Conservati  e 
Conto del Tesoriere

Riscossioni

Determinazione dei Residui Accertamenti Maggiori o Minori
Entrate

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Acc.31/12 (P=N+I)

(E=D-A) (E=A-D) [*]

(L=F-I) (L=I-F)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Categoria - Risorsa

COMUNE DI MOLINO DEI TORTI

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare  di Bilancio 

Stanziamenti Definitivi 

99.003,38CPAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

[*] Motivi del verificarsi dei minori residui Attivi: Insussistenti (Ins) 26/03/2013 17:00:45
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Residui Conservati  e 
Conto del Tesoriere

Riscossioni

Determinazione dei Residui Accertamenti Maggiori o Minori
Entrate

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Acc.31/12 (P=N+I)

(E=D-A) (E=A-D) [*]

(L=F-I) (L=I-F)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Categoria - Risorsa

COMUNE DI MOLINO DEI TORTI

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare  di Bilancio 

Stanziamenti Definitivi 

TITOLO I ENTRATE TRIBUTARIE1 Titolo

1.01 CATEGORIA 1^ - IMPOSTECategoria

1.01.0010 RS

CP

T

138.400,00

138.400,00

-8.607,03

7.796,00

137.588,97

129.792,97849,58

849,58

7.796,00

128.943,39

136.739,39

IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI 7.796,00

1.01.0030 RS

CP

T

150,25

601,00

751,25

150,25

751,25

601,00300,50

300,50

150,25

300,50

450,75

IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA'

1.01.0040 RS

CP

T

1.330,50

1.330,50

1.330,50

1.330,50

ADDIZIONALE COMUNALE SUL CONSUMODI
ENERGIA ELETTRICA

1.330,50

1.01.0045 RS

CP

T

1.100,18

32.600,00

33.700,18

5.809,64

1.100,18

39.509,82

38.409,64

1.100,18

38.409,64

39.509,82

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF

1.01.0050 RS

CP

T

4.444,30

4.444,30 4.444,30

4.444,304.444,30

4.444,30

ALTRE IMPOSTE

1.01 RS

CP

T

1.250,43

176.045,30

177.295,73

10.376,93

172.097,83

182.474,76

1.150,08

1.150,08

10.376,93

183.624,84

173.247,91 -2.797,39

--- TOTALE Categoria 9.126,50

1.02 CATEGORIA 2^ - TASSECategoria

1.02.0060 RS

CP

T

2.599,51

2.599,51 2.599,51

2.599,512.599,51

2.599,51

TASSA PER L'OCCUPAZIONE DI SPAZI EDI
AREE PUBBLICHE

[*] Motivi del verificarsi dei minori residui Attivi: Insussistenti (Ins) 26/03/2013 17:00:45
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Residui Conservati  e 
Conto del Tesoriere

Riscossioni

Determinazione dei Residui Accertamenti Maggiori o Minori
Entrate

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Acc.31/12 (P=N+I)

(E=D-A) (E=A-D) [*]

(L=F-I) (L=I-F)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Categoria - Risorsa

COMUNE DI MOLINO DEI TORTI

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare  di Bilancio 

Stanziamenti Definitivi 

1.02.0070 RS

CP

T

37.563,53

41.000,00

78.563,53

39.673,03

80.673,03

41.000,0040.768,37

40.768,37

39.673,03

231,63

39.904,66

TASSA PER LO SMALTIMENTO DEI RIFIU-TI
SOLIDI URBANI

2.109,50

1.02.0080 RS

CP

T

4.100,00

8.215,00

12.315,00

4.227,74

12.442,74

8.215,006.345,70

6.345,70

4.227,74

1.869,30

6.097,04

ADDIZIONALE ERARIALE SULLA
TASSASMALTIMENTO RIFIUTI

127,74

1.02 RS

CP

T

41.663,53

51.814,51

93.478,04

43.900,77

4.700,44

48.601,21

47.114,07

47.114,07

43.900,77

95.715,28

51.814,51

--- TOTALE Categoria 2.237,24

1.03 CATEGORIA 3^ - TRIBUTI SPECIALI ED  
ALTRE ENTRATE TRIBUTARIE PROPRIE

Categoria

1.03.0120 RS

CP

T

5.851,02

195.432,00

201.283,02

-6.954,50

13.282,75

201.760,25

188.477,5019.033,36

19.033,36

13.282,75

169.444,14

182.726,89

ALTRI TRIBUTI SPECIALI ED
ENTRATETRIBUTARIE

7.431,73

1.03 RS

CP

T

5.851,02

195.432,00

201.283,02

13.282,75

169.444,14

182.726,89

19.033,36

19.033,36

13.282,75

201.760,25

188.477,50 -6.954,50

--- TOTALE Categoria 7.431,73

1 --- TOTALE RS

CP

T

Titolo 48.764,98

423.291,81

472.056,79

-9.751,89

67.560,45

481.100,37

413.539,9267.297,51

67.297,51

67.560,45

346.242,41

413.802,86

18.795,47

[*] Motivi del verificarsi dei minori residui Attivi: Insussistenti (Ins) 26/03/2013 17:00:45
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Residui Conservati  e 
Conto del Tesoriere

Riscossioni

Determinazione dei Residui Accertamenti Maggiori o Minori
Entrate

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Acc.31/12 (P=N+I)

(E=D-A) (E=A-D) [*]

(L=F-I) (L=I-F)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Categoria - Risorsa

COMUNE DI MOLINO DEI TORTI

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare  di Bilancio 

Stanziamenti Definitivi 

TITOLO II ENTRATE DERIVANTI DA
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI
ENTI PUBBLICI

2 Titolo

2.01 CATEGORIA 1^ - ENTRATE DERIVANTI DA
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTTI
DALLO STATO

Categoria

2.01.0130 RS

CP

T

22.944,65

22.944,65 22.944,65

22.944,6522.944,65

22.944,65

TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATOA
CARATTERE GENERALE

2.01 RS

CP

T

22.944,65

22.944,65

22.944,65

22.944,65 22.944,65

22.944,65

--- TOTALE Categoria 

2.02 CATEGORIA 2^ - ENTRATE DERIVANTI DA
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLA REGIONE

Categoria

2.02.0210 RS

CP

T

16.870,00

16.870,00

-6,48

16.863,52

16.863,5216.863,52

16.863,52

FUNZIONI NEL CAMPO DELLA VIABILITA'E
DEI TRASPORTI

2.02.0220 RS

CP

T

1.280,04

1.280,04

1.280,04

1.280,04

1.280,04

1.280,04

FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONEDEL
TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

2.02.0230 RS

CP

T

3.000,00

3.000,00

-2.679,00

321,00

321,00321,00

321,00

FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE

[*] Motivi del verificarsi dei minori residui Attivi: Insussistenti (Ins) 26/03/2013 17:00:45
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Residui Conservati  e 
Conto del Tesoriere

Riscossioni

Determinazione dei Residui Accertamenti Maggiori o Minori
Entrate

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Acc.31/12 (P=N+I)

(E=D-A) (E=A-D) [*]

(L=F-I) (L=I-F)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Categoria - Risorsa

COMUNE DI MOLINO DEI TORTI

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare  di Bilancio 

Stanziamenti Definitivi 

2.02 RS

CP

T

1.280,04

19.870,00

21.150,04

17.184,52

17.184,52

1.280,04

1.280,04

1.280,04

18.464,56

17.184,52 -2.685,48

--- TOTALE Categoria 

2 --- TOTALE RS

CP

T

Titolo 1.280,04

42.814,65

44.094,69

-2.685,48

1.280,04

41.409,21

40.129,17

1.280,04

1.280,04

40.129,17

40.129,17

[*] Motivi del verificarsi dei minori residui Attivi: Insussistenti (Ins) 26/03/2013 17:00:45
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Residui Conservati  e 
Conto del Tesoriere

Riscossioni

Determinazione dei Residui Accertamenti Maggiori o Minori
Entrate

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Acc.31/12 (P=N+I)

(E=D-A) (E=A-D) [*]

(L=F-I) (L=I-F)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Categoria - Risorsa

COMUNE DI MOLINO DEI TORTI

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare  di Bilancio 

Stanziamenti Definitivi 

TITOLO III ENTRATE EXTRATRIBUTARIE3 Titolo

3.01 CATEGORIA 1^- PROVENTI DEI SERVIZI  
PUBBLICI

Categoria

3.01.0450 RS

CP

T

23,40

2.500,00

2.523,40

-1.579,55

23,40

943,85

920,455,72

5,72

23,40

914,73

938,13

SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE
EDORGANIZZAZIONE

3.01.0460 RS

CP

T

90,00

2.600,00

2.690,00

948,07

90,00

3.638,07

3.548,07178,65

178,65

90,00

3.369,42

3.459,42

UFFICIO TECNICO

3.01.0480 RS

CP

T

24,56

460,00

484,56

-36,88

82,56

505,68

423,1251,60

51,60

82,56

371,52

454,08

ALTRI SERVIZI GENERALI 58,00

3.01.0510 RS

CP

T

21.300,00

21.300,00

35,07

21.335,07

21.335,0721.335,07

21.335,07

RISORSE FINALIZZATE CODICE
DELLASTRADA

3.01.0680 RS

CP

T

2.500,00

2.500,00

5.000,00

2.500,00

5.000,00

2.500,00

2.500,00

2.500,00

5.000,00

SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

3.01.0690 RS

CP

T

2.662,82

2.662,82 2.662,82

2.662,822.662,82

2.662,82

SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI

3.01.0740 RS

CP

T

4.200,00

6.200,00

10.400,00

-1.601,60

4.503,00

9.101,40

4.598,404.153,00

4.153,00

4.503,00

445,40

4.948,40

SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE 303,00

[*] Motivi del verificarsi dei minori residui Attivi: Insussistenti (Ins) 26/03/2013 17:00:45
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Residui Conservati  e 
Conto del Tesoriere

Riscossioni

Determinazione dei Residui Accertamenti Maggiori o Minori
Entrate

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Acc.31/12 (P=N+I)

(E=D-A) (E=A-D) [*]

(L=F-I) (L=I-F)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Categoria - Risorsa

COMUNE DI MOLINO DEI TORTI

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare  di Bilancio 

Stanziamenti Definitivi 

3.01 RS

CP

T

6.837,96

38.222,82

45.060,78

4.698,96

29.098,96

33.797,92

2.500,00

6.888,97

9.388,97

7.198,96

43.186,89

35.987,93 -2.234,89

--- TOTALE Categoria 361,00

3.02 CATEGORIA 2^- PROVENTI DEI BENI
DELL'ENTE

Categoria

3.02.0860 RS

CP

T

3.325,10

7.465,00

10.790,10

3.245,88

10.710,88

7.465,003.596,04

3.596,04

3.245,88

3.868,96

7.114,84

GESTIONE DEI FABBRICATI
79,22[*]

3.02 RS

CP

T

3.325,10

7.465,00

10.790,10

3.245,88

3.868,96

7.114,84

3.596,04

3.596,04

3.245,88

10.710,88

7.465,00

--- TOTALE Categoria 

79,22 [*]

3.03 CATEGORIA 3^- INTERESSI SU
ANTICIPAZIONI E CREDITI

Categoria

3.03.0890 RS

CP

T

1.350,00

1.350,00

-0,85

1.349,15

1.349,151.349,15

1.349,15

INTERESSI SU DEPOSITI DIDENARO O
VALORI MOBILIARI

3.03 RS

CP

T

1.350,00

1.350,00

1.349,15

1.349,15 1.349,15

1.349,15 -0,85

--- TOTALE Categoria 

3.05 CATEGORIA 5^- PROVENTI DIVERSICategoria

3.05.0500 RS

CP

T

50,00

50,00

-50,00

Risorsa 3.05.0500

[*] Motivi del verificarsi dei minori residui Attivi: Insussistenti (Ins) 26/03/2013 17:00:45
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Residui Conservati  e 
Conto del Tesoriere

Riscossioni

Determinazione dei Residui Accertamenti Maggiori o Minori
Entrate

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Acc.31/12 (P=N+I)

(E=D-A) (E=A-D) [*]

(L=F-I) (L=I-F)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Categoria - Risorsa

COMUNE DI MOLINO DEI TORTI

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare  di Bilancio 

Stanziamenti Definitivi 

3.05.0690 RS

CP

T

7.000,00

7.000,00

-2.099,50

4.900,50

4.900,50544,50

544,50

4.356,00

4.356,00

Risorsa 3.05.0690

3.05.0940 RS

CP

T

2.578,00

2.578,00

113,45

2.691,45

2.691,452.691,45

2.691,45

PROVENTI DIVERSI

3.05 RS

CP

T

9.628,00

9.628,00

7.047,45

7.047,45

544,50

544,50 7.591,95

7.591,95 -2.036,05

--- TOTALE Categoria 

3 --- TOTALE RS

CP

T

Titolo 10.163,06

56.665,82

66.828,88

-4.271,79

10.444,84

62.838,87

52.394,03

2.500,00

11.029,51

13.529,51

7.944,84

41.364,52

49.309,36

361,00
79,22 [*]
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Residui Conservati  e 
Conto del Tesoriere

Riscossioni

Determinazione dei Residui Accertamenti Maggiori o Minori
Entrate

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Acc.31/12 (P=N+I)

(E=D-A) (E=A-D) [*]

(L=F-I) (L=I-F)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Categoria - Risorsa

COMUNE DI MOLINO DEI TORTI

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare  di Bilancio 

Stanziamenti Definitivi 

TITOLO IV ENTRATE DERIVANTI DA
ALIENAZIONI DA TRASFERIMENTI DI
CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI CREDITI

4 Titolo

4.01 CATEGORIA 1^ - ALIENAZIONE DI BENI  
PATRIMONIALI

Categoria

4.01.0970 RS

CP

T

2.500,00

2.500,00

-1.444,99

1.055,01

1.055,011.055,01

1.055,01

CESSIONE DI BENI DEMANIALI

4.01 RS

CP

T

2.500,00

2.500,00

1.055,01

1.055,01 1.055,01

1.055,01 -1.444,99

--- TOTALE Categoria 

4.02 CATEGORIA 2^ - TRASFERIMENTI DI
CAPITALE DALLO STATO

Categoria

4.02.0990 RS

CP

T

10.314,34

10.314,34 10.314,34

10.314,3410.314,34

10.314,34

TRASFERIMENTI ORDINARI DI
CAPITALEDALLO STATO

4.02 RS

CP

T

10.314,34

10.314,34

10.314,34

10.314,34 10.314,34

10.314,34

--- TOTALE Categoria 

4.03 CATEGORIA 3^ - TRASFERIMENTI DI
CAPITALE DALLA REGIONE

Categoria

4.03.1020 RS

CP

T

48.886,30

48.886,30

46.146,24

46.146,24

46.146,24

46.146,24

TRASFERIMENTI DI
CAPITALESTRAORDINARI DALLA REGIONE 2.740,06[*]

4.03 RS

CP

T

48.886,30

48.886,30

46.146,24

46.146,24

46.146,24

46.146,24

--- TOTALE Categoria 

2.740,06 [*]
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Residui Conservati  e 
Conto del Tesoriere

Riscossioni

Determinazione dei Residui Accertamenti Maggiori o Minori
Entrate

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Acc.31/12 (P=N+I)

(E=D-A) (E=A-D) [*]

(L=F-I) (L=I-F)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Categoria - Risorsa

COMUNE DI MOLINO DEI TORTI

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare  di Bilancio 

Stanziamenti Definitivi 

4.05 CATEGORIA 5^ - TRASFERIMENTI DI
CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI

Categoria

4.05.1050 RS

CP

T

5.562,37

5.562,37 5.562,37

5.562,375.562,37

5.562,37

PROVENTI DELLE CONCESSIONI EDILIZIEE
SANZIONI URBANISTICHE

4.05.1060 RS

CP

T

5.500,00

5.500,00 5.500,00

5.500,005.500,00

5.500,00

TRASFERIMENTI DI
CAPITALESTRAORDINARI DA ALTRI
SOGGETTI

4.05 RS

CP

T

11.062,37

11.062,37

5.562,37

5.562,37

5.500,00

5.500,00 11.062,37

11.062,37

--- TOTALE Categoria 

4.06 CATEGORIA 6^ - RISCOSSIONE DI CREDITICategoria

4.06.4110 RS

CP

T

17.100,00

17.100,00 17.100,00

17.100,0017.100,00

17.100,00

COMPARTECIPAZIONI  SPESE
CONTOCAPITALE

4.06 RS

CP

T

17.100,00

17.100,00

17.100,00

17.100,00 17.100,00

17.100,00

--- TOTALE Categoria 

4 --- TOTALE RS

CP

T

Titolo 48.886,30

40.976,71

89.863,01

-1.444,99

46.146,24

85.677,96

39.531,72

46.146,24

5.500,00

51.646,24

34.031,72

34.031,72

2.740,06 [*]

[*] Motivi del verificarsi dei minori residui Attivi: Insussistenti (Ins) 26/03/2013 17:00:46
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Residui Conservati  e 
Conto del Tesoriere

Riscossioni

Determinazione dei Residui Accertamenti Maggiori o Minori
Entrate

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Acc.31/12 (P=N+I)

(E=D-A) (E=A-D) [*]

(L=F-I) (L=I-F)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Categoria - Risorsa

COMUNE DI MOLINO DEI TORTI

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare  di Bilancio 

Stanziamenti Definitivi 

TITOLO V ENTRATE DERIVANTI DA
ACCENSIONI DI PRESTITI

5 Titolo

5.01 CATEGORIA 1^ - ANTICIPAZIONI DI CASSACategoria

5.01.1090 RS

CP

T

25.000,00

25.000,00

-25.000,00

ANTICIPAZIONI DI TESORERIA

5.01 RS

CP

T

25.000,00

25.000,00

-25.000,00

--- TOTALE Categoria 

5.03 CATEGORIA 3^ - ASSUNZIONE DI MUTUI  E
PRESTITI

Categoria

5.03.1110 RS

CP

T

160.000,00

160.000,00

160.000,00

160.000,00

50.263,65

50.263,65

109.736,35

109.736,35

MUTUI PASSIVI DALLA CASSA DEPOSITIE
PRESTITI

5.03 RS

CP

T

160.000,00

160.000,00

109.736,35

109.736,35

50.263,65

50.263,65

160.000,00

160.000,00

--- TOTALE Categoria 

5 --- TOTALE RS

CP

T

Titolo 160.000,00

25.000,00

185.000,00

-25.000,00

160.000,00

160.000,00

50.263,65

50.263,65

109.736,35

109.736,35

[*] Motivi del verificarsi dei minori residui Attivi: Insussistenti (Ins) 26/03/2013 17:00:46
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Residui Conservati  e 
Conto del Tesoriere

Riscossioni

Determinazione dei Residui Accertamenti Maggiori o Minori
Entrate

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Acc.31/12 (P=N+I)

(E=D-A) (E=A-D) [*]

(L=F-I) (L=I-F)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Categoria - Risorsa

COMUNE DI MOLINO DEI TORTI

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare  di Bilancio 

Stanziamenti Definitivi 

TITOLO VI. ENTRATE DA SERVIZI PER
CONTO DI TERZI

6 Titolo

6.02 RS

CP

T

15.000,00

15.000,00

6.649,94

6.649,94 6.649,94

6.649,94 -8.350,06

Ritenute Erariali

6.05 RS

CP

T

20.000,00

20.000,00

9.365,62

9.365,62 9.365,62

9.365,62 -10.634,38

Rimborso Spese per Servizi  per Conto di Terzi

6.06 RS

CP

T

2.500,00

2.500,00

-2.500,00

Rimborso di Anticipazioni di Fondi per il Servizio
Economato

6.07 RS

CP

T

6.000,00

6.000,00

-6.000,00

Depositi per Spese Contrattuali

6 --- TOTALE RS

CP

T

Titolo

43.500,00

43.500,00

-27.484,44

16.015,56

16.015,5616.015,56

16.015,56

[*] Motivi del verificarsi dei minori residui Attivi: Insussistenti (Ins) 26/03/2013 17:00:46
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Residui Conservati  e 
Conto del Tesoriere

Riscossioni

Determinazione dei Residui Accertamenti Maggiori o Minori
Entrate

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Acc.31/12 (P=N+I)

(E=D-A) (E=A-D) [*]

(L=F-I) (L=I-F)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Categoria - Risorsa

COMUNE DI MOLINO DEI TORTI

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare  di Bilancio 

Stanziamenti Definitivi 

1 RS

CP

T

48.764,98

423.291,81

472.056,79
-9.751,89

67.560,45

481.100,37

413.539,9267.297,51

67.297,51

67.560,45

346.242,41

413.802,86

TITOLO I ENTRATE TRIBUTARIE 18.795,47

2 RS

CP

T

1.280,04

42.814,65

44.094,69
-2.685,48

1.280,04

41.409,21

40.129,17

1.280,04

1.280,04

40.129,17

40.129,17

TITOLO II ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E
DI ALTRI ENTI PUBBLICI

3 RS

CP

T

10.163,06

56.665,82

66.828,88
-4.271,79

10.444,84

62.838,87

52.394,03

2.500,00

11.029,51

13.529,51

7.944,84

41.364,52

49.309,36

TITOLO III ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 361,00
79,22[*]

4 RS

CP

T

48.886,30

40.976,71

89.863,01
-1.444,99

46.146,24

85.677,96

39.531,72

46.146,24

5.500,00

51.646,24

34.031,72

34.031,72

TITOLO IV ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI DA
TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI CREDITI 2.740,06[*]

5 RS

CP

T

160.000,00

25.000,00

185.000,00
-25.000,00

160.000,00

160.000,00

50.263,65

50.263,65

109.736,35

109.736,35

TITOLO V ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI PRESTITI

6 RS

CP

T

43.500,00

43.500,00
-27.484,44

16.015,56

16.015,5616.015,56

16.015,56

TITOLO VI. ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI

RS

CP

T

269.094,38

632.248,99
901.343,37

-70.638,59

285.431,57

847.041,97

561.610,40

100.189,93

83.827,02
184.016,95

185.241,64

477.783,38
663.025,02

TOTALE TITOLI ENTRATE 19.156,47
2.819,28[*]

99.003,38AVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP

152.629,13Fondo Cassa al 1 Gennaio RS

RS

CP
T

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

269.094,38

731.252,37

1.000.346,75

337.870,77

477.783,38

815.654,15

100.189,93

83.827,02

184.016,95

285.431,57

561.610,40

847.041,97

-70.638,59

19.156,47
2.819,28 [*]

[*] Motivi del verificarsi dei minori residui Attivi: Insussistenti (Ins) 26/03/2013 17:00:46


